
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS 

 

 

NUTARIMAS 

DĖL VALSTYBINĖS LIETUVIŲ KALBOS KOMISIJOS PIRMININKO PASKYRIMO 

 

2017 m. lapkričio 21 d. Nr. XIII-796 

Vilnius 
 

 

 

Lietuvos Respublikos Seimas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Valstybinės 

lietuvių kalbos komisijos įstatymo 2 straipsnio 3 dalimi, n u t a r i a: 

 

1 straipsnis. 

Paskirti Audrį Antanaitį Valstybinės lietuvių kalbos komisijos pirmininku.  

 

 

 

Seimo Pirmininkas Viktoras Pranckietis 


